ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

CNPJ - 03.553.258/0001-03

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PASTOS BONS/MA, 16 de janeiro de 2023.

Ao Ilustríssimo Senhor,

PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO

Secretário Municipal de Administração de Pastos Bons
ORGÃO GERENCIADOR

MA.

024/2022 referenteAssunto: Adesão a Ata de Registro de Preço n®.
ao PREGÃO ELETRÔNICO N® 006/2022-SRP - REGISTRO DE PREÇO PARA PEÇAS,

PNEUS E BATERIAS

Senhor Secretário,

Manifestamos o interesse da Câmara Municipal de Pastos Bons -

Ata de Registro de Preços destaMA, para fazer o uso da

municipalidade, com o fim de adquirir, nas condições e especificações
contidas na ata supra os seguintes itens, que atende à necessidade
desta Casa Legislativa:

LOTE XXI - PNEUS

TOTALV.UNITQTDUNIDMARCADESCRICAOITEM

R$
R$ 4.788,0012FIRESTONE UNIDPNEU 185/70R14646 399,00

R$ 4.788,00VALOR TOTAL DO LOTE

LOTE XXII - BATERIAS

TOTALV.UNITQTDUNIDMARCADESCRICAOITEM

R$
R$ 1.220,002UNIDMouraBATERÍA 45 AMP 12V650 610,00

RS 6.008,00VALOR TOTAL DO LOTE

R$ 6.008,00
TOTAL

R$6.008,00 (seis mil e oito reais).Valor total:

End: Rua Raimundo Evaristo n” 991 - Bairro São José - CEP: 65.870-000 -
Pastos Bons - Maranhão

E-mail: cm.pastosbons@gmail.com

ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS
CNPJ - 03.553.258/0001-03

Informações sobre o contratante:

Razão Social: Câmara Municipal de PASTOS BONS/MA

CNPJ: 03.553.258/0001-03

Endereço: Rua Raimundo Evaristo n°991,

CEP: 65.870-000.

Responsável: VALMIREIS PEREIRA DE SOUZA - Vereador Presidente.

São José, PASTOS BONS/MA -

solicitamos autorização para a referida adesão,
Uma vez

forma,Dessa

conforme a quantidade dos itens do total registrada na Ata.

atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o oficio de autorização,
bem como a cópia do edital, termos de Adjudicação  e Homologação,
parecer Juridico, ATA de abertura,

acompanhados das respectivas publicações.

e Ata de Registro de Preços,

Atenciosamente,

End: Rua Raimundo Evaristo n'’ 991 - Bairro São José - CEP: 65.870-000 -
Pastos Bons - Maranhão

E-mail: cm.pastosbons@gmail.com